
 
 
 
 

Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170  
Telefone (43) 3371-0800 – Fax (43) 3371-0840  

www.cismepar.org.br 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 

PORTARIA N° 018/2018 
 

 

Nomeia Membro para a Comissão 

Especial de Licitação. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a exoneração de um membro da Comissão constituída através da 

Portaria nº 009/2017  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a empregada pública VERUSHKA APARECIDA SILVERIO 

TERESA DE OLIVEIRA, portadora da cédula de identidade – RG 7.378.352-6 – SSP/PR, 

para integrar como membro efetivo juntamente com os demais, a Comissão Especial de 

Licitação da Portaria nº 009/2017. 

Art. 2º A Presidência da Comissão passará a ser exercida pelo membro Luis Lino de 

Almeida Junior. 

Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

Londrina, 09 de Abril de 2018. 

 

 

 

Sílvio Antônio Damaceno 

PRESIDENTE 

CISMEPAR 


